РЕШЕНИЕ

городской Думы города Сарова

14.10.2010    90/5-гд

О формировании согласительной

комиссии по бюджету

В соответствии со статьей 22 Положения «О бюджетном процессе в городе Сарове», утвержденного решением городской Думы города Сарова от 10.11.2009 № 123/4-гд, для согласования параметров городского бюджета, рассмотрения изменений и дополнений городского бюджета, предлагаемых к рассмотрению в течение финансового года, городская Дума города Сарова

решила:

1. Сформировать согласительную комиссию по бюджету в составе:

от городской Думы:

	Кашинцов Глеб Владимирович
	– председатель комиссии;

	Голубев Алексей Викторович
	– заместитель председателя комиссии;

	Горелов Сергей Михайлович

Рыжов Владимир Николаевич

Тимченко Наталья Анатольевна
	– член комиссии;

– член комиссии;

– член комиссии;

от городской Администрации (по согласованию):

	Сергеев Виктор Вячеславович
	– член комиссии;

	Зоря Валерий Васильевич
	– член комиссии;

	Назмутдинов Радик Маликович
	– член комиссии;

	Крючков Владислав Борисович
	– член комиссии;

	Картанова Светлана Ивановна
	– член комиссии.

2. Считать утратившим силу решение городской Думы от 29.10.2009 № 119/4-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова на 2010 год».

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель планово-бюджетного комитета городской Думы Кашинцов Г.В.

Глава города Сарова

П.Ф. Шульженко
PAGE
2